
21/07/23, 10:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Superintendência Regional do Paraná

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00004/2023

Às 10:45 horas do dia 19 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALMOR LUIZ BORDIN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21450000229202159,
Pregão nº 00004/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Chamadas locais fixo-fixo stfc-local-ff
Descrição Complementar: A presente licitação tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa para a
contratação de prestação de serviço de telefone fixo comutado, nas modalidades Local e Longa Distância Nacional
(LDN), por meio de linha convencional para uso da Superintendência Regional do Paraná, conforme especificações,
quantidades, exigências e condições, estabelecidas neste Edital e seus anexos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: MINUTOS
Valor Máximo Aceitável: R$ 44.027,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

13/07/2023
10:38:21 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não existem propostas

classificadas igual ou inferior ao valor estimado.

Homologado 19/07/2023
10:45:34

VALMOR LUIZ
BORDIN

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

